Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2025 - 15:30 5196/2025
/vtc

INDICAÇÃO Nº 231/2025

Indica Motonivelamento e Cascalhamento na
Estrada Carmem Ribeiro Salvetti (Estrada
Dona Nega na parte alta de terra).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, Motonivelamento e Cascalhamento na Estrada Carmem
Ribeiro Salvetti (Estrada Dona Nega na parte alta de terra).

JUSTIFICATIVA:

Em virtude da pavimentação asfáltica no início
desta estrada, todos os moradores, Caminhão do lixo e transporte escolar
estão utilizando a parte alta ainda de terra desta estrada, sendo assim se faz
um reparo urgente nesta parte.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 24 de abril de 2025.

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0FRGCDCEYTRGKM76
		2025-04-29T11:27:26-0300